ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Thanh Miện, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện các thủ tục hành chính

tại bộ phận “Một cửa” UBND thị trấn Thanh Miện

Để thuận lợi cho cá nhân, tổ chức khi thực hiện các thủ tục hành chính tại bộ
phận “Một cửa”, UBND thị trấn Thanh Miện thông báo tới toàn thể nhân dân trên
địa bàn và cá nhân, tổ chức có liên quan một số nội dung như sau:

1. UBND thị trấn Thanh Miện đề nghị các công dân đăng ký tài khoản trên
Cổng dịch vụ công quốc gia và nộp hồ sơ trực tuyến qua Cổng dịch vụ công quốc
gia tại nhà, trước khi đến cơ quan giải quyết thủ tục hành chính để tiết kiệm thời
gian khi đến giao dịch tại bộ phận “Một cửa”.

2. Khi đến liên hệ để thực hiện các thủ tục hành chính, công dân cần mang
theo Căn cước công dân gắn chíp, điện thoại có sim chính chủ, thẻ ATM (nếu có) và
các loại giấy tờ khác theo quy định của mỗi loại thủ tục hành chính cần thực hiện.

3. Cách thức đăng ký tài khoản dịch vụ công quốc gia, nộp hồ sơ trực tuyến
qua Cổng dịch vụ công quốc gia và chi tiết từng thủ tục hành chính, đề nghị các cá
nhân và tổ chức truy cập tại Trang thông tin điện tử của UBND thị trấn Thanh Miện
tại địa chỉ: http://thitranthanhmien.thanhmien.haiduong.gov.vn, hoặc trên Cổng dịch
vụ công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn ), Cổng dịch vụ công tỉnh Hải Dương
(https://dichvucong.haiduong.gov.vn) để tìm hiểu thông tin xem hướng dẫn chi tiết.

Vậy UBND thị trấn Thanh Miện thông báo tới toàn thể cán bộ, đảng viên và
nhân dân trên địa bàn thị trấn Thanh Miện được biết và thức hiện. Quá trình thực
hiện có gì vướng mắc xin được phản ánh với lãnh đạo UBND thị trấn Thanh Miện
để được hướng dẫn, giải quyết./.

         Nơi nhận:
      - Đài truyền thanh;
      - Trang thông tin điện tử thị trấn;
      - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

http://thitranthanhmien.thanhmien.haiduong.gov.vn
https://dichvucong.gov.vn
https://dichvucong.haiduong.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!